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Dopaa no KH{ 0710099 Byxranrepekas (punancosas) orueTnocTs

Howmep koppextuposkn O Oryerneii nepuon (kom)* 3 4 OryerHelif rof, 2 O 2 3

OBILIECTBO C OI'PAHUMYEHHOMN OTBETCTBEHHOCTEN "C3 "TECT-
H"

(nauMeloBalKe OpralH3aUny)
Koz Buita sxonoMudeckolf aesrensnoets 1o knaccnduxaropy OKBIJI 2 6 8 . 2 O

Kon no OKI10 Oprakusaunosso-npasosas dopma (110 OKOIID) 1 2 3 O O

®opma coberBenrocTH (Mo OKGC) 1 6 Exmmua wavepenust: (Tue. py6. — koa o OKEH) 3 8 4

Mecronaxoxaenne (aapec)

643,652873,42, ,MEXIYPEUEHCK r, ,MEINKOB B-P,8,,11A

| —aa

Byxranrepckas oruernocts nomiencur oGasarensromy aymury () 0
- HeT

Hanmenoparme ayauropekoii OPTaHH3aLH/ PaMILTILSL, M, OTICCTBO** HIIMBUIY AMLHOTO ayanTopa

HHH OI'PH/OT'PHHMIT
Hf\ 5 CTpaHHIaX C UPHIOAKEHHEM AOKYMEHTOB HJIH UX KOIIHUii Ha : © JIMCTax
Hocrosepnoets i noanory csenenuii, YRAIAHHBIX 3anoansieres paGoTHIKOM HATOTOROrO oprana
B HACTOSIIECM TOKYMEHTE, OATBCPAIAI0: CBeerms 0 npescTanTeHm noxyMeiTa
1 1 -pyxosomurens
2 - ynonHoMo4eHHLI IIPEACTABHTE b Janmsiit foxymMenT npeacranien (xox)

BAUKAI OB Ha : CTpanHnax
CE PTE ]71- B coctase (OTMeTHTh 3HaKOM V)
T Y 0710001 L 0710002

i als

n HMS, OTHECTBO®* PYKOBOAITENS 0710003 : 0710004

Bios A9 | 3 . Jaty 0710005

BARIIC 1 PEKBH3HTEI JJOKYMCHTa, Mara npeacrasiens
Aujéliero noroMoums Mpe/icTaBHTe s JIOKYMCHTa
3aperucrpuposan

3a Ne

T Oawwmm, M O™ Toanues,

* [punnmaer sHavienne: 34 — rog, 94 — nepasifl oTHeTHRE roA, oTMIrHLI To MPOACITKHTEILHOCTH 0T KANCHAAPHOTO

. ** OTvecTso mpn Hamrumy .
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1
Hosacuenus

Haumenoeanue
nokasamean

2

Byxrantepckui 6anaHc

wn 4214038915
1 421401001 w002

AKTHB

Koo  Ha omuemnyio dany

3

I BHEOBOPOTHBIE AKTUBBI

HemarepraneHele aKTHRE!

PesynbraTe ucenenopanuii n
pa3pabeTok

HeMaTepranbHES DOHCKOBbIS
AKTHBEI

MaTepP[aJIbelC [IOHCKOBLIC
AKTHBLL

OCHOBHEIE cpeacTea

JOXOmHBIE BIOKEHHA
B MaTEpHAIBHEIE HEHHOCTH

QUHAHCOBHIC BIOKEHHA
OTNOXCHHBIE HANOTOBEIE aKTHBL!
ITpouue pHeoGOPOTHLIE AKTHBLL

Hroro no pasgeay |

IL. OBOPOTHLIE AKTHBbI

3anacul

Hanor 11a 106aBaenmyio cTomocTs

10 NPHOOPETEHHBIM LECHHOCTAM

JeOHTOpCKAS 38R0 IKERHOCTE

OHHAHCOBLIE BIOKSHHSA (38 HCKTIO-
HECITHEM ACNCHBIX :JKBHBEJICHTOB)

,D;CHC)KH]:IC CpeACTBa M BZeHEeKEHLe
SKBHBAICHTEI

Tpoune 0GopoTHLIE aKTHBLI

Hroro no pasneny 11

BAJIAHC

‘ 1110
1120
1130
1140
1150
1160
1170
1180
1190

1100

1210
1220
1230
1240
1250
1260
1200

1600

CRIpOKY  OMNEMHO20 HE’PHO()EI

4

| R

447d 1b05 514b 5£5f £f0a L6ab 9609 7514

Ha 31 derabpsa

npedudyuzezo zoda

5

®opma no OKYX 0710001

Ha 31 gexatips z00a,
npedulecmayezo
npedsidyigery

6

260191

355984

210484

260191

355984

210484

15584

7308

9983

692

13773

3642

16276
2764067

21081
377065

13625
224109




Ay - 22405801

otk L xn 421401001 ¢ 003 m

+

R

ladb 8db0 5142 8421 befd 6994 £hd2 Thof

INACCHB
Toscuenuz' Haumenoeanue Kod  Ha omuemnyio damy Ha 31 dexabpa Hnae‘;’a]ma;tﬂéﬁ j zogj,
noKasamens CHIPORE  OMYemKOz0 Repuoda npedudywezo 200a P Hpedus aya':‘eﬁe
I 2 3 4 5 6
1. KATIHTAJT H PE3EPBL]
VeTaBORMN KaDHTAT (cinagounsiii
KAITH T, YeTaBHbtH dona, knage 1310 1 0 1 O l O
ToRapuine i)
CoGeTrennbie akmuy, 1320
BLIKYIVIEHHKIC Y aKITHOHEOR °
Iepeoncuka 1340
BHEOGOPOTHLIX AKTHROB
JloGapounbii kanuTan
1350
(6e3 nepeonenxm)
PesepBubi kaumwran 1360
Hepacnpegenenuas MpUGHIIL 1370 1 7 6 8 6 6 2 4 2 O 2 2 2 O O O
(HEnOKpHITELE VERITOK)
Hroro no pasgeny II1 1300 17 o 8 76 2 421 2 22 01 0
TIL HEJEBOE ®HHAHCHPOBAHUE"

Naesoif donrn 1310
Leresoit kanuran 1320

+ ———  Uenesrie cpeaerna 1350
®ons BeasuIUMOro H OCOGO
LEHHOIO IBHKHUMOIO HMYIIECTRS
Peseppurrtt n unrie nencewte
bonmH 1370
Hroro no pasneny 111 1300

IV. TOJATrOCPOYHBIE OBA3BATEJNBCTBA

3aeMHEIe cpecTBa 1410 l 4 7 5 l 4 7 5 1 7 5
Ornoxentsie HaOroBLe
ofbsmaTenneTRa 1420
Onetlouninie o6s3atescrra 1430
Tpome ofmsarensersa 1450 68136 324443 176930
Hroro no pasreay IV 1400 69611 325918 177105
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Haumenosane Kod Ha omientiyio damy Ha 31 dexatps Ha 31 dexabps 200a,

1
Toseuenus npeduecmayionezo
HOKaI@me s CIMPOKE  OIMMERHOZ0 NEPUOOa npedndyiuezo 200a
npeduoyiemMy
1 2 3 4 5 6

V. KPATKOCPOYHEBIE OBA3ATE/IBCTBA

3aeMuLIc cpeacTBa 1510

KpeanTtopckas 3aH0MKERAOCTE 1520 2 9 98 O 2 © 9 3 5 2 4 9 9 4

Joxonw Oy Iy1LIHx OepHOKOB 1530

OmeHOUHRIE 0043aTeNLCTRa 1540

Ipoune oGa3aTenLeTBE 1550

Hroro nmo pasaeay V 1500 29980 26935 24 994
BAJAHC mo 276467 377065 2241009

TpuMenania
| ¥Xa3uinasTes HOMED COOTBETCTRY QUG MOAGIEINLA,

. 2 3nees 1 B ApyTine GOpMAX OTHETOB, 8 TAKEE B PASIIHGPUBKAX OTAEMLHAIN TOKSHTENRI BUNHTACMSIE HUTH CTPULATENLHE i TORAT4TE b 0EAILBACTCA & KPYITBI Cxobxax.
3 &ﬂmﬂmﬂ HEXOMMEDYECS KHMH OPTEHH3BLUHAMH EMECTO pE R CHEY aKanmwran u Peacprbyn
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1
Hoscnerun

1

| 4214038915
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OTuer 0 PHHAHCOBBIX PE3YAbTATAX

Haumenosanue
noxazamens
2

Bepyuka ?

CeGecTONMOCTD NPOJAK

Banopas npuOLUIL (YGLITOK)

KomMepaeckue pacxosl

YIpaBlIeHYSCKHE PACKOAR

ITpuGEms (YOEITOK) OT IPOAANK

JIOXOJE! OT yHacTHs B JpyTHX OpraiM3aliTy
INponeHTH K DOMyYCIIHIO

[NponenTH x ynmare

IIpodne noxoxu

IIpoune pacxomarl

Npubuuis (yobiTok) A0 Hanoroofnoxkenus

3
Hanor ua npuGeue
ET.H.
TeKyLIMHi HAIOT Ha NPUGLIAL
OTNOKSHNLIN NaJOr Ha NpUSHIIL*

pouee

Uncraa npubuine (yobiTor)

Pesyarrar ot nepeolieHKH BHCOGOPOTHEIX AKTHROE,
He BKNFOTaeMEI B HHCTY1O0 NPHEELTL (YOBITOK) Nephosa

Pesynerar oT npouHX onepatnit, e BKIOTAMEL

B 9HCTY 10 NpHERIE (¥ GRITOX) Tepuoaa

Hanor ma npuGrins oT onepauuii, pesyIsTaT KoTopex
HE BKIIOTACTCA B YHCTYIO NPHOBUIE (Y BBITOK) ncpm:o,qa3

5
Copokynaelilf QHEANCOBLIE pe3yIILTAT HEpHOAA

CITIPABOYHO

BazoBas mpuSHIE (YBLITOK) Ha AKLIHIO

Passosinennas nprOLLL (YOLITOK) HA AKIHIO

Tlpumenanna
1 ¥Ka3lBaeTca HOMEP COOTBETCTRYIOUIErO NOACHEHHA,
2 BupyvEe OTPamatTed 34 MANYCOM HANOTA Ha J06aRne YO CTONMOCTS, 8XIIHIOB.
3 Crpaxaercs pacxeq {(ACKOR) NO HaneTy Ha BpHSLE.
4 OtpaxaeTca CYMMapHad BAMAMHA HIMERSHHN OTICHEHHAX HATIOIOESIX 3KTHEOR H OTNOKEKHEIX HATTGrOBLIX OOM3ATETLETE 38 OTYCTHEN [epHOA
5 CoBoxynHbIH QEHRHCOBRI PEIYIETAT NEPHOAS OTIPEACIHETCH KaK CYMMa CTPOK «THCTaR MpUHSKITL (YORTOR ), «PE3sy/ETaT OT NEPeOLeHKH BEeOSOPOTHIX AXTHEOR,
He BKNKAMBEMH B UHCTY O IPHOWNE (YORITOK) IEPHONE » H «Peay wraT OF IPUMHX ONCPAILKEH, HE BETIOMACMKITR B UHETYIO IpHERINK (¥6HTOK) Depyosas, «Haror Ha npubisuih
OT ONepaLUH, PE3yNbTaT KOTOPSIX HE BEIIOMAETCA B MIHCTYIO DPUBKTH (YORITOK) Neproaa.

-1t

Koo

CHpOKH

3

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

2300

2410

2411

2412

2460

2400

2510

2520

2530

2500

2900

2910

3a omvemnuiti 200

4

162409
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@®opma no OKY]I 0710002

Ja npedutdyusuii 200

H

2343

162409

2343

162409

2343

1624089

(9745)
(9745)

2343

(141)
(141)

15206064

2202

152664

2202

4

“

-




